SATELLITEN - KOMMUNIKATION
ANTENNEN UND SUBSYSTEME
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Offset-Satelliten- Antennen

SERIE X

OP 65 X
OP 75 X
OP 85 X
OP 100 X

Willkommen in der Luxusklasse!

Attraktives Design, hohe Stabilitdt und satte Empfangsstarke, extreme
Korrosionsfestigkeit und maximaler Vormontagegrad zeichnen diese
Antennenserie aus.

Antenne befestigen, Feedarm einrasten, mit Knebelschraube sichern, LNB
einklicken, Kabel anschliefen und die X ist zum Ausrichten empfangsbereit.

Reflektoren aus polyesterbeschichtetem Aluminium in anthrazit, lichtgrau
oder ziegelrot. Die Ruckenhalter aus sendzimir-bandverzinktem Stahl sind
ebenso in Spiegelfarbe beschichtet, wie die Feedarme aus Aluminium.

Hardware geometbeschichtet bzw. Inox
Feedhalter Premium 40 mm aus
vibrationsgeschliffenem Alu-Druckguss

Formate: 65/ 75 /85 /100 cm.
Optional: Multifeedhalter-System Premium 2- / 3- / 4-fach, Polarmount



Offset-Satelliten-Antennen  SERIE X

Technische Daten

Frequenzbereich (GHz)
Reflektor-Abmessungen (cm)
Reflektor-Wirkflache (cm)
Wirkungsgrad * (%)

Gewinn *bei 10.70 GHz (dB)
Gewinn * bei 11.70 GHz (dB)

Gewinn * bei 12.75 GHz (dB)

Kreuzpolarisationsentkopplung *
auf der Hauptachse (dB)

Nebenkeulendampfung * (dB)
Rauschtemperatur * bei 30° Elevation (K)
F/D - Verhéltnis

Offnungswinkel * bei - 3 dB
Offset-Korrekturwinkel

erforderliche Feedausleuchtung
mechanische Feedaufnahme (mm)
Einstellbereich Elevation

Mastaufnahme (mm)

Reflektorstirke bei Alu (mm)

Windlast bei 120 km/h (kg)

OP 65 X

10.00-13.00
670 x 715
63.0 X 675
69

> 3545
>36.20

>3700
25

2
46
0.66

26°

69°
40/23
0°-80°

30-90

4

OoP75X

10.00 - 13.00
15.0x%80.0
120x 710

69
>36.70
> 3145

>38.20
26

24

)

0.66
23

2r

6%°
40/23
0°-80°

30-90

5

Betriebshedingungen: Temperatur - 30°/ + 70°, Luftfeuchtigkeit 0 - 100%

*Werte bei Frequenz 10.95 GHz und angepasstem Feed

OP85X OP100X
10.00 - 13.00 10.00 - 13.00
85.0 x 90.5 970 x104.0
815 x 870 94.0 x 101.0
69 70
>3780 >39.20
>38.50 >39.95
>39.30 >40.70
2 >18
25 26
4 8
0.67 0.66
21 1.76°
A 2°
69° 70°
40/23 40/23
0°-80° 0°-80°
30-90 30-90
1.2 1.3
70 9
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Produktanderungen und Irrtiimer im gesamten Katalog vorbehalten!





